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REPUBLIKA E SHQIPERISE

 FORMULAR VETEDEKLARIMI

- PER ZBATIMIN £ LIGHT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETT TE PERSONAVE QF
. ZGIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIGE

DATEchea/ o5 /2009

TEDHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER Aera

MBIEMER SovkR,

ATESI | NEKE

DATELINDJE {5~0& -~ /92¢F 5
VENDLINDJE

BErAT — pLSRAT

VENDBANIM

KuTikrey - e VAICLRORE

NR.ID Z 1S6i500L L

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndenjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjencralitet tjetér, gofié
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe ag here
sa jané ndryshuar. Mos deklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

___Reth  Buvecar r’ﬂg/f
{emér, mbiemér, nénshkrim) &7@/—
Fagel




EMER
BIEMER
ATESI
AMESH
DATELINDJE
VENDLINDJE
. MARRJEDUENI MBI EFEKTET E FORMULARIT T VETEDEKLARIMIT.
Uné, e nénshkruar i/a _ A RTR SLo VA R kam marré dijeni che jam e vetédijshme se:
a)- Ky Formular perben dokument zyttar qe i drejtohet njé orgam shtetéror dhe i nénshtrohet Verlflklmlt dhe
publlklmlt :
by . Pasqyrlml i te dhenave te rreme nd kété Formuiar perben veper penale dhe denohet me burg\m sipas nenit

: 190:t"’ Kodlt Penai

c) ' Té dhenat & pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit t& plote brenda dhe Jashte Shquerlse nga

_organet shteterore dhe Prokurona g Pergjlthshme

¢} Me p[ote5|m|n e ketlj Formu!an kam dhene pelqlmm per verlflk!mln e cdo té dhene personale pérfshiré
' gjurmet da_ktlloskoplke dhe ¢do té dhéna tjeter blometrlke Tl o : . , ;

teta te paplota dhe te pa"’ k_ta ne kete Farmulaf dhe refu2|m| i depoat\mw e

d Pasqyr!ml |'te =,dh(—m'ave tep .
shem dhe ne CdO kohe nga kandldlml /zgjedhja

: gjurmeve dakt|loskop|ke pr :
' i apo ushtrtm; i metejshem i funksmmt pubhk

&) Tra] 18 dhenave : 5 té kryhet né per_put_f:'qe '__r_pé:’Iegj_iéfé'_cio'ﬁi‘n 1ie fudi-par. mbr_pj_tjen 'e_'t'é dhénave

personale

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té dekiarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJSDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIMI | KETI SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

@A SUeo /et W

{emér, mbiemér, nénshkrim)

{emér, mblemér, nénshkrim}
Fage?




Il T DHENA MI3I GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés s& preré nga njé autoritet
givqésor shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | _ . I[o1 A N

Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

“t€ cilén jeni dénuar

; Nr. dhe datae
Gjykata Vendimit gjygésor té
formés sé prers

Masa e dénimit me
burgim

Neni : Lioji

A Jenidénuar me burgim me vendim giygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyaésor té formés sé
preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o] BVa

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

AEA  SULova gy mﬁ"ﬁj
{emér, mbiemér, nénshkrimy~/ ~—
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_ Té chénate . Vepra penale pérté ilé’ﬂjé'ni dénuar -
: vendimit gjygésor jo Glykata G T e
pérfundimtar Neni Lot
3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO | 01 Y-
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
oo | angionen | move | redwies | fente
4 A keni qe'né ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen. e njé
%
vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO ] K
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

{emér, mbiemér, nénshkrim)
Fagesd




Orz‘ganprocedmes s V'Qyte_:'__t'i, Shteti et .,Afs.'yet | Pé_riudha/[)ata" i ' Re:zt:jltatet_ '

5. A éshtd caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurise personale, né fugi ose

jo?

© (vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | o JO \f\

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

'A‘kturailsiht: hé
- fugi-

. E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AR KUlo WA py —ﬂﬂf

{emér, mbiemér, nénshkrim} N
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_ A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me -
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes}

PO : 10 'K

- Nése po, specifikeni té dhénat e méposhtme:

- Ekzekutimi
 €shté né fugiapojo)

o Autoriteti R TCR LW I
5 Ordhérue o Arsyeja |

3

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim té
rastit kur jeni aébuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané té héjne
me rreguilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ol K

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

AVTH QUL @%

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faget



LE” I

Qrteti dhe Shteti ky Arsyeiae debimit  Periudha e gcbimi T hénat e aktt 1é dabimit

- keni jetuar T LI « .. 'ngashteti i huaj. - T

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit L& Republikés se Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

{(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 7(

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

. Guetidhe

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligiore né rast t& deklarimeve té pavértets, t& paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasgyruara né kétsé Formular. s

AwTA SOOI @_‘@{&

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuarg, bashkdngjitini njé kopje té tyre kétif
Formulari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jane t€ pamiaftueshme pér deklarimin e té& dhénave, shto ag pjesé sa ju
nevojiten pér pusqyrimin e t& gjitha té dhénave.

(emé&r, mbiemér, nénshkrimj
Fage?



